



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

PURE VISION APS

GL. KIRKESTI 31, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2018

Susane Røntved

CVR-NR. 24 23 39 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Vision ApS Gl. Kirkesti 31 9990 Skagen
	CVR-nr.: 24 23 39 44 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Susane Røntved
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i drift af rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 466 tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har indgået aftale med gældscreditorer om, at lånene på 2.840 tkr. henstår rente- og afdragsfrie indtil 30. september 2018, hvorefter lånevilkårene vil blive genforhandlet.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		598.065	642.403
Personaleomkostninger.....	1	-142.239	-127.806
Afskrivninger.....		-7.175	-6.623
DRIFTSRESULTAT		448.651	507.974
Finansielle indtægter.....		17.952	2.640
Finansielle omkostninger.....		-251	-16.420
RESULTAT FØR SKAT		466.352	494.194
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		466.352	494.194
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		466.352	494.194
I ALT		466.352	494.194

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.175
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	7.175
ANLÆGSAKTIVER.....		0	7.175
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.008	6.008
Varebeholdninger.....		6.008	6.008
Tilgodehavender fra salg.....		243.650	405.839
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.549	1.471
Tilgodehavender.....		245.199	407.310
Andre værdipapirer.....		68.992	55.440
Værdipapirer.....		68.992	55.440
Likvider.....		112.863	44.294
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		433.062	513.052
AKTIVER.....		433.062	520.227
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-2.777.396	-3.243.748
EGENKAPITAL.....	3	-2.577.396	-3.043.748
Konvertible gældsbreve.....		2.840.000	3.310.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.840.000	3.310.000
Anden gæld.....		170.458	253.975
Kortfristede gældsforpligtelser.....		170.458	253.975
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.010.458	3.563.975
PASSIVER.....		433.062	520.227
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	75.000	75.000	
Andre personaleomkostninger.....	67.239	52.806	
	142.239	127.806	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....		19.868	
Kostpris 30. september 2017.....		19.868	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		12.693	
Årets afskrivninger		7.175	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		19.868	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		0	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	200.000	-3.243.748	-3.043.748
Forslag til årets resultatdisponering.....		466.352	466.352
Egenkapital 30. september 2017.....	200.000	-2.777.396	-2.577.396
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Konvertible gældsbreve.....	3.310.000	2.840.000	0
	3.310.000	2.840.000	0
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i nom. 880 stk. Spar Nord aktier.			
